Приложение №1.1 к постановлению Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области        от 19.07.2013г № 52-2
Выборы депутатов Законодательно Собрания Ростовской области

пятого созыва 8 сентября 2013 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

РЕШЕНИЕ

«___»_____________2013 г.

№ __________

О распределении обязанностей членов УИК с правом решающего голоса в день голосования 8 сентября 2013 года

В соответствии со статьями 00, 00 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»…………………

Участковая комиссия РЕШИЛА:

Утвердить следующее распределение обязанностей среди членов УИК…………….

Председатель

участковой избирательной  комиссии
 ______________       _________________

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Секретарь

участковой избирательной комиссии      _________________     ____________________

(подпись)

  (инициалы, фамилия)

Приложение №1 к постановлению Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области        от 19.07.2013г № 52-2
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

РЕШЕНИЕ

«___»_____________2013 г.

№ __________

О распределении обязанностей членов УИК с правом решающего голоса в день голосования 8 сентября 2013 года

В соответствии со статьями 00, 00 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»…………………

Участковая комиссия РЕШИЛА:

Утвердить следующее распределение обязанностей среди членов УИК…………….

Председатель

участковой избирательной  комиссии
 ______________       _________________

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Секретарь

участковой избирательной комиссии      _________________     ________________

(подпись)

  (инициалы, фамилия)